
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ГОЛОВНИЙ МЕДИЧНИЙ ЦЕНТР 

МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ» 

(ДУ «ГМЦ МВС УКРАЇНИ») 

       
                                  Код ЄДРПОУ 08735882 

 

НАКАЗ 
           

29.11.2022                                         Київ                          № 101  
 
Про проведення оцінювання 

корупційних ризиків у ДУ «ГМЦ 

МВС України» 

 

Відповідно до частини другої статті 19 та частини другої статті 61 Закону 

України «Про запобігання корупції», глави 2 розділу ІІІ Методології управління 

корупційними ризиками, затвердженій наказом Національного агентства з 

питань запобігання корупції від 28 грудня 2021 року № 830/21, з метою 
проведення оцінювання корупційних ризиків у діяльності Державної установи 

«Головний медичний центр Міністерства внутрішніх справ України» та 

підготовки антикорупційної програми на 2023-2025 роки  
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Робочій групі з оцінювання корупційних ризиків Державної установи 
«Головний медичний центр Міністерства внутрішніх справ України» (далі – 

робоча група), утвореній відповідно до наказу Державної установи «Головний 

медичний центр Міністерства внутрішніх справ України» (далі - Установа) від 
21.10.2022 № 85, провести оцінювання корупційних ризиків діяльності Установи 
у форматі самооцінювання до 20 січня 2023 року. 

2. Завідувачу канцелярії Установи ознайомити з цим наказом членів 
робочої групи під особистий підпис. 

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ Установи «Про проведення 
оцінки корупційних ризиків в ДУ «ГМЦ МВС України» від 20.12.2021 № 142. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

Начальник                                                                                         Василь КОРОБКА  

 

 

 

 

 
 


	НАКАЗ

